Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PA11 AEROTEC SPIRALS - Plastová kroucená trubka
(hadice) DIN 74324-73378
Kód produktu: 10665
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +80°C (70°C voda)
Bezpečnost: 3 : 1

polovičkou max. délky, příklady: S42B30 - 30 m / La 15 m, nebo S64B10 - 10 m / La = 5 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější průměr x síla stěny
Délka
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Vstup (otvor)
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
S42B30
4x1
30 m
91 bar
51,9 bar
2 mm
Modrá
ks
721,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SB425B75
4x1
7,5 m
91 bar
51,9 bar
2 mm
Modrá
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S64B10
6x1
10 m
56 bar
24,6 bar
4 mm
Modrá
ks
313,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S64B30
6x1
30 m
56 bar
24,6 bar
4 mm
Modrá
ks
822,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S64R30RED
6x1
30 m
56 bar
24,6 bar
4 mm
červená
ks
822,30 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S64V30GREEN
6x1
30 m
56 bar
24,6 bar
4 mm
zelená
ks